
UCHWAŁA NR XXI/175/2016
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. wypracowania koncepcji rewitalizacji centrum Stanisławowa

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) 
oraz § 18 ust. 9 Statutu Gminy Stanisławów uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z 
dnia 26 marca w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2010 Nr 125, 
poz 2790) zmienionego uchwałą Nr VIII/32/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 czerwca 2015r. w sprawie 
zmian w Statucie Gminy Stanisławów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 poz 6252) Rada Gminy postanawia co 
następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy ds. wypracowania koncepcji rewitalizacji centrum 
Stanisławowa w następującym składzie:

1) Monika Uścińska - Przewodnicząca Komisji,

2) Krzysztof Grula - Członek Komisji,

3) Dariusz Kraszewski - Członek Komisji,

4) Elżbieta Król - Członek Komisji,

5) Wiesław Szponar - Członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest wypracowanie i przedstawienie Radzie Gminy Stanisławów do dnia 31 grudnia 
2016r. koncepcji rewitalizacji centrum Stanisławowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: E8437003-E6AF-41FD-A210-DD0C1348A85C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały został przygotowany na wniosek Komisji Budżetu i Gospodarki oraz Komisji

Społecznej, Ekologii i Bezpieczeństwa podjęty na wspólnym posiedzeniu w dniu 17 listopada 2016r.

Id: E8437003-E6AF-41FD-A210-DD0C1348A85C. Podpisany Strona 1




